REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1647 DEL 22/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 172 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 172 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 1 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABELLI ROSALIA 26/08/1953 | *** VALDAGNO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 D 12 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VILLAFRANCA DI
*kk *kk
2 ADAMI GABRIELLA 10/02/1958 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/08/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MICHELA - -
3 AGNOLETTO AZZURRA 14/09/1975 DOLO
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/08/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
4 AGOZZINO VALENTINO 01/01/1977 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AGUGLIA FEDERICO 30/11/1988 | *** CONTARINA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/08/2011 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AIT ALLA ABDERRAHMANE | 13/07/1972 |*** MAROCCO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/08/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ALIDOU ABDEL KARIM 22/11/1976 |*** TOGO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 B 4 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 2 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ANTONIAZZI MARIA 21/03/1954 | *** TARZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ARDIZZON SILVIA 23/02/1973 | *** CHIOGGIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ARDUINI ELISABETTA 16/03/1964 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 ARRIVABENI MARIA TERESA 09/06/1965 | *** SERMIDE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 AZOUY LAHCEN 13/04/1971 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BACCHION MARIA ANGELA 29/04/1956 | *** CAPOTERRA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BAGGIO DANIELE 19/04/1967 |*** CANADA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 3 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
15 BATTISTELLA DANIELE 18/12/1967 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BEGHELDO CATIA 03/11/1968 | *** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BELLETTATI LAURA 27/03/1975 | *** OCCHIOBELLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BELLITTO MARCELLA 02/05/1985 | *** FERRARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 |BEN MANSUR LEYLAZAD 29/01/1964 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BENHABIBI BADIA 19/09/1985 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BENSON EUNICE 24/06/1974 | *** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 4 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BERGO MARINA 29/04/1967 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BICEGO CLAUDIO 20/08/1975 | *** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BISELLO ALESSANDRO 16/02/1990 |*** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BOCCATO SIMONE 07/11/1977 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BOETTO ENRICO 01/06/1958 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BOMBARDA SABINA 18/12/1970 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

28 BORGOLOTTO CRISTINA 08/06/1972 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 5 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BOROLO DONATELLA 28/12/1973 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BOSCHIERO PAOLA 08/03/1977 | *** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BOSCOLO MICHELE 06/03/1974 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BOZzZO GABRIELE 17/06/1971 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BROBBEY JULIANA 11/07/1956 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BUICULESCU EMILIA ALINA 17/06/1979 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BUSHI BLERONA 04/08/1983 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 6 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CAMERIN GIANFRANCO 27/08/1954 | *** CORDIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CAMURRI ROBERTO 07/06/1954 | *** ROLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CARAMEL SAMANTHA 01/10/1984 | *** SAN DONA' DI rkk

PIAVE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CASAGRANDE MONICA 26/12/1975 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CASTELLETTO CLAUDIO 09/04/1963 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

41 CAVALLI PAOLA 23/01/1955 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CAZZARO SABRINA 09/09/1971 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 7 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CEBANU MIHAIL 13/11/1978 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CECCARELLO MORENA SABA 23/09/1964 | *** .'\I{lEOR’\IJEGROTTO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CELOT VALENTINA 25/04/1968 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CHEMELLO ANNA 22/12/1981 |*** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CHINDRIS VASILE 11/03/1973 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CHIRICO EGLE 13/06/1970 |*** ROMA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CHOWDHURY SHAFIQUL 16/11/1971 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 8 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CIOCHETTA ANNA MARIA 05/02/1959 | *** SAN BONIFACIO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CAMPOLONGO
*kk Kkk

51 COCCATO FIORELLA 22/06/1961 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CONTE LUIGI 29/08/1962 |*** MILANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CORSO DAVID 07/04/1963 | *** VESCOVANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 COVA LUISA 19/01/1951 |*** CENESELLI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 COZZOLINO ANTONIO 17/10/1975 |*** CERCOLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CREPALDI GIULIA 20/01/1982 | *** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 9 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CREPALDI NIKITA 27/11/1969 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CRESTANELLO GIULIA 09/07/1983 | *** SANDRIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CRIVELLARI PAOLO 17/06/1986 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CRIVELLIN TOMAS 09/06/1988 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 DAINESE VANIA 31/07/1968 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 DALL'ORA LETIZIA 01/06/1976 | *** BUSSOLENGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 DALLA MONTA' SABRINA 13/02/1977 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 10 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 DARKWA SOLOMON TIEKU | 22/12/1972 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 DE BENETTI LORENA 02/01/1981 | *** MIRANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 DE STEFANI SILVANO 03/04/1955 | *** REFRONTOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 DEIURE CRISTIAN 25/10/1972 | *** TORINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 DEONI ANNAMARIA 26/06/1968 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SANTA
69 DERNIO GRAZIANO 05/09/1959 | *** MARGHERITA rkk
D'ADIGE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 DIMITRIJEVIC NOVICA 08/11/1961 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 11 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 DIOP MAMADOU 04/06/1958 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

GAZZO
*kk Kkk

72 FACCI GIANCARLO 26/08/1957 PADOVANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FAINAREA PANAINTE 18/07/1960 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 FASSA SARA 05/01/1989 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FRANCHINO ANNA 29/09/1975 | *** CAMPI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GORIAN LUCREZIA 01/06/1973 | *** TRIESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 GRIGOLO ELENA 21/07/1961 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 12 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GROSSATO IVALDO 09/07/1979 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GUERRA ELENA 04/03/1982 | *** SANDRIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 GURIAN GIAMPAOLO 18/05/1955 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 HAOUCHE LOUNES 19/09/1979 |*** ALGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

STATI UNITI
*kk *kk

82 HIRE GARY EUGENE 26/01/1953 D'AMERICA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 HOQ ,I:}L?JEY ANZUMAN 11/10/1961 |*** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 HUSHI MEHDI 24/03/1969 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 13 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 IFRIM CORINA 07/05/1983 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 IMERI ZINIJA 25/11/1962 | *** MACEDONIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 IYEN LUCKY OSAGIE 26/07/1970 | *** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BIELORUSSIA=RU
*kk Kkk

88 KAVKO NASTASSIA 16/12/1982 SSIA BIANCA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 KEMMCH MOHAMMED 31/03/1971 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 KOSTIC SLAVOLJUB 30/04/1954 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

91 LAGO GRAZIANO 26/04/1966 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 14 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 LANDO ROBERTA 10/08/1977 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

93 LANZA GENNY 09/08/1971 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 LAZZARI FABIOLA 07/02/1951 |*** GAMBELLARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 LEO SERGIO 14/11/1978 |*** MESAGNE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/08/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 LOBBIA MARIA CRISTINA 15/07/1954 | *** ASIAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 LOGHIN LUCIAN 05/10/1977 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 LONGO ELISA 03/11/1977 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 15 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 LOVATO PAOLA 29/06/1953 | *** RECOARO TERME | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |LUNARDI ROSSANNA 27/12/1966 |*** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4mesi |*

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |MACARI LILIAN 06/08/1972 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |MARCHETTI MANUEL 16/10/1985 |*** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN PIETRO IN
*kk *kk

103 |MARCONI LUIGI 05/01/1951 CARIANO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MARTELLOZZO MARTINA 06/03/1988 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MARTIN VALERIO 09/03/1958 | *** ALBIGNASEGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 16 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MARTINI EDDY 27/04/1988 | *** MONTEBELLUNA | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MASCHI VERONICA 14/08/1986 |*** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MASSIGNANI ILARIO 31/12/1956 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MAZZUCCATO STEFANO 25/05/1965 | *** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BAGNOLI DI
*kk *kk

110 |MINELLE CARLA 18/06/1964 SOPRA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MOISA I0ANA 08/01/1981 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MONTAGNOLI VALERIA 27/05/1985 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 17 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 | MUHAMMAD SAFDAR 01/01/1976 |*** PAKISTAN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MUSAT MADALINA T x
114 SATNOIANU FLORENTINA 29/03/1981 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |NACCARI LIVIO 29/07/1953 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |NADIR HICHAM 17/01/1976 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |NALON ADRIANA 21/04/1985 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |NARDO ERMELINDA 22/09/1965 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |NEAGOE CORNEL 06/08/1962 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 18 /25

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk

120 |OMERBASIC HIMZO 19/02/1965 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |PANE LUCIA 28/10/1968 | *** SUSA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PANOZZO MARISA 28/05/1962 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |PANSOLIN SONIA 18/03/1970 |*** FARRA DI SOLIGO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |PARLATO ANNAMARIA 29/07/1957 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |PASTRELLO MAURO 01/03/1982 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |PAVAN TAMARA 25/12/1975 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 19 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |PERZHAKU IBRAHIM 05/09/1963 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |PICCOLBONI ANDREA 07/06/1981 | *** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |PIGATO ELENA 24/01/1974 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |POGGIATO MARTA 16/08/1967 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |POPESCU ION 06/04/1957 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |POZZO MORENA 25/01/1960 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |PREARO DANIELA 05/05/1965 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 20 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GRAN BRETAGNA
134 |PUGLIANO TOMASO 17/11/1985 |*** E IRLANDA DEL | ***
ALBERTO NORD

Data Domanda |

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi ek

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN PIETRO
*kk Kkk

135 |RANGO ORIANO 19/09/1961 VIMINARIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |REGINATO RUDINEI DIEGO 25/06/1982 | *** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |REPELE RENATO 14/10/1955 |*** VALDAGNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 D 12 mesi | ***
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |RIDOLFI DAVIDE 09/05/1988 | *** OSTIGLIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |RIZZO GIANFRANCO 07/01/1956 | *** URBANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |ROSSIN MIRCO 06/07/1988 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 21 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |SALVIATO MILLA 08/06/1955 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |SARTORI ANTONIO 25/05/1961 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

18/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |SCOCCO MANOLA 03/09/1973 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |SEMENZATO ELISA 19/06/1975 |*** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |SHAMAS UD DIN 15/03/1970 |*** PAKISTAN rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |SHUKOLLI IZMER 05/08/1969 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |SIMONETTI SONIA 29/10/1962 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 22 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |SORATO MAURIZIO 31/08/1954 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |SOTTANA FLAVIO 14/07/1990 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/08/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |STABILE CARMEN 10/10/1967 |*** PIEVE DI CADORE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |STAVILA DUMITRU 08/11/1967 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CANICATTINI
*kk *kk

152 |TAVANA SANTO 08/03/1975 BAGNI
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |TORTOLATO FABIO 09/01/1989 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |TOZZATO PAOLA 04/09/1979 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 23 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |TRAN VAN DAT 16/10/1976 |*** VIETNAM rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 | TRESTINI RENZO 17/01/1963 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |TREVISANI ANTONELLA 20/11/1964 | *** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |TURETTA ORNELLA 30/04/1964 | *** VO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |TUROLLA GINA 15/04/1959 |*** VILLADOSE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |VALLE LUCIA 13/01/1962 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |VDOVENKO TARAS 07/09/1985 | *** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1647

giunta regionale
del

22/12/2011

Pagina 24 /25

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |VELIZ SUSANA EDILIA 12/01/1955 |*** ARGENTINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CRISTINA T x
163 |VENIER ANDREA 14/05/1986 VENEZIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |VERRI FRANCESCA 25/02/1974 | *** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |VETTORE ENRICO 21/09/1985 | *** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |VIANELLO FABIO 30/03/1988 | *** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |XODO MARCO 24/06/1966 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |ZAMBON ANGELA 23/01/1986 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1647 del 22/12/2011 Pagina 25 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |ZAMBONIN DEBORA 14/02/1969 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELNOVO
*kk Kkk

170 |ZANELLA FLAVIA 20/02/1954 BARIANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |ZANIOLO CRISTIAN 14/01/1975 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |ZOSIM GALINA 07/02/1983 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1647 DEL 22/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 172 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 172 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1647 DEL 22/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 172 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 172 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1647 DEL 22/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 172 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 172 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1647 DEL 22/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 172 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 172 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1647 DEL 22/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 172 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




